
Sorte: Mademoiselle Julia

Artikelnummer: 16118

Zutaten: Sahne, Zucker, Kakaomasse, Himbeeren (9%), Yuzu (5%), Glukose, 
Butter,  Vollmilchpulver, Invertzucker, Malto9dextrin, Feuchthalte-
mittel Sorbit, Emulgator: Sojalecithin, Salz, natürlicher Vanille-
extrakt, Farbstoff Karmin E120.

Grammatur: 95g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1965kJ

(473kcal)
34,7g

19,1g
34,8g
31,2g
5,4g

0,13g


